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COD. KART COMPLETO DI MOTORE - KART WITH ENGINE 

NOL.40090 
KART Centurion MINI CON MOTORE HONDA GX120 MOTORE 

KART Centurion MINI WITH HONDA GX120 ENGINE 

NOL.20099 
KART Centurion CON MOTORE HONDA GX270 TRASMISSIONE A CINGHIA 

KART Centurion WITH HONDA GX270 ENGINE DRIVE BELT 

NOL.20090 
KART Centurion CON MOTORE HONDA GX270 TRASMISSIONE A CATENA 

KART Centurion WITH HONDA GX270 ENGINE DRIVE CHAIN 

NOL.20098 
KART Centurion CON MOTORE HONDA GX390 TRASMISSIONE A CATENA 

KART Centurion WITH HONDA GX390 ENGINE DRIVE CHAIN 

NOL.20091 
KART Centurion CON MOTORE HONDA GX200 

KART Centurion WITH HONDA GX200 ENGINE 

NOL.30090 
KART Centurion BIPOSTO CON FRENI ANTERIORI E MOTORE HONDA GX270 TRASMISSIONE A CINGHIA 

KART Centurion 2-SEATER WITH FRONT BRAKES AND HONDA GX270 ENGINE DRIVE BELT 

NOL.30093 
KART Centurion BIPOSTO CON FRENI ANTERIORI E MOTORE HONDA GX270 TRASMISSIONE A CATENA 

KART Centurion 2-SEATER WITH FRONT BRAKES AND HONDA GX270 ENGINE DRIVE CHAIN 

NOL.30095 
KART Centurion BIG FOOT CON FRENI ANT. E MOTORE HONDA GX270 

KART Centurion BIG FOOT FRONT BRAKES AND HONDA GX270 ENGINE 

NOL.50001 
KART E-DRENALINE 

Lithium battery pack 100Ah 

COD. KART SENZA MOTORE - KART WITHOUT ENGINE 

NOL.20094 
KART Centurion SENIOR 

KART Centurion SENIOR 

NOL.40091 
KART Centurion MINI 

KART Centurion MINI 

NOL.30094 
KART Centurion BI-POSTO CON FRENI ANTERIORI 

KART Centurion 2-SEATER WITH FRONT BRAKES 
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KART CENTURION 

OPTIONAL 

AVVIAMENTO ELETTRICO PER HONDA GX270 

ELECTRIC START IGNITION FOR HONDA GX270 

BOBINA MAGGIORAZIONE RPM PER HONDA GX390 

RPM PERFORMANCE ENHANCER COIL FOR HONDA GX390 
NOTE: USANDO QUESTA BOBINA VERRÀ ESCLUSO IL PRODOTTO DALLA GARANZIA HONDA - NOTE: USING THIS COIL WILL EXCLUDE YOUR PRODUCT FROM HONDA’S PRODUCT 

WARRANTY

ROLL BAR CON CINTURA DI SICUREZZA A 4 PUNTI 

ROLL BAR WITH FOUR POINT HARNESS 

ROLL BAR CON CUSCINO POGGIA TESTA 

PADDED HEAD SUPPORT ROLL BAR 
NOTE: IL CENTURION MINI VIENE FORNITO CON ROLL BAR CROMATO SENZA SUPPORTO POGGIA TESTA - NOTE: CENTURION MINI COMES STANDARD WITH NORMAL CHROME ROLL BAR 

(NO PADDED HEAD SUPPORT) 

COMANDI MANUALI PER DISABILI 

DISABLED HAND CONTROLS 

FRENI ANTERIORI 

FRONT BRAKE SYSTEM 

KIT PIOMBO COMPLETO 

LEAD WEIGHT KITS COMPLETE 

SEDILE REGOLABILE 

ADJUSTABLE SEAT 

VOLANTE REGOLABILE 

ADJUSTABLE STEERING WHEEL 

ACCESSORI - ACCESSORIES 

TRANSPONDER DI SPEGNIMENTO PER KART 

SHUTDOWN TRANSPONDER FOR KART 

TELECOMANDO WIRELESS REMOTE CON GUSCIO PROTETTIVO 

WIRELESS REMOTE WITH PROTECTIVE COVER 
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SCOCCA – FRAME 
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SCOCCA – FRAME 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FVN.03034 Scocca centurionmini nera Black frame ctm 

2 AFS.02327 Clips prestola m6 centurion Centurion clips m6 for fitting 
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TUBOLARE PEDALE - PEDAL TUBE 
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TUBOLARE PEDALE - PEDAL TUBE 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.02153 Vite M 8x35 cilindrica M 8x35 socket head screw 
2 SZ0.02305 Distanziale fermo piantone Centurion Centurion steering column block spacer 
3 AFN.00959 Cuscinetto 6000 fusello D10 Bearing 6000 stub axle bolt D10 
4 SZ0.02306 Distanziale bussola piantone Centurion Centurion steering column sleeve spacer 
5 SC0.02074 Blocco cuscinetto sterzo Centurion Centurion steering bearing block 
6 SC0.02066 Tubolare pedale Centurion Centurion pedal tube 
7 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 
8 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 
9 AFN.00183 Vite M 6x20 cilindrica M 6x20 socket head screw 
10 AFN.00350 Rondella 8,5-16x1,5 Washer 8,5-16x1,5 
11 AFN.00160 Dado M 8 autoblock basso Nut M 8 low self-locking 
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CARELLO PEDALE E POMPA FRENO - PEDAL TROLLEY AND MASTER CYLINDER 
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CARELLO PEDALE E POMPA FRENO - PEDAL TROLLEY AND MASTER CYLINDER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SZ0.02203 Molla pedale gas Centurion Centurion pedal spring gas 
2 SZ0.02204 Molla pedale freno Centurion Centurion pedal spring brake 
3 FMN.02993 Pompa freno completa Centurion Centurion master cylinder assembly 
4 AFN.00160 Dado M 8 autoblock basso Nut M 8 low self-locking 
5 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 
6 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 
7 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 
8 SZ0.02303 Distanziale pedaliera Centurion zinc Control pedal spacer 
9 AFN.02290 Vite M 6x100 cilindrica M 6x100 socket head screw 
10 SC0.02069 Carrello pedale Centurion Centurion pedal trolley 
11 AFN.00443 Vite M 8x50 esagonale M 8x50 hexagonal head screw 
12 AFN.00914 Vite M 8x70 esagonale M 8x70 hexagonal head screw 
13 AFN.0049D Dado M 8 Nut M 8 
14 SZ0.00185 Raccordo M10 Fitting M10 
15 AFN.00186 Rondella 10,5-14x2 rame Copper washer 10,5-14x2 
16 FL1.03591 Rullo nylon carrello pedale Centurion Pedal trolley nylon spacer 
17 AFN.03545 Rondella 12-18x1,5 rame Centurion Copper washer 12-18x1,5 Centurion 
18 SZ0.02356 Riduzione pompa freno Centurion Master cylinder reduction Centurion 
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PEDALE GAS - GAS PEDAL 
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PEDALE GAS - GAS PEDAL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SC0.4952D  Pedale centurion 2019 gas dx  Gas pedal cent 

2 AFN.00106  Dado m 6 autoblock basso  Nut m6 low self-locking 

3 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 
4 AFN.00914 Vite m 8x 70 esagonale 5739 tutto filetto M 8x70 hexagonal head screw 
5 AFN.0049D Dado m 8 dx Nut m8 R 

6 SBN.02396 Perno fermafilo cent Cable adjuster pivot black 
7 FAN.00260 Rondella  8 sedile all.nera Aluminum seat washer black 8 
8 AFN.00290 Vite m 8x20 svasata 5933  M 8x20 countersunk head screw 

9 AFS.02130 Filo gas mm2200 centurion sp.1,5  Gas cable cent sp.1,5 
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PEDALE FRENO – BRAKE PEDAL 

!!! 

Versione corta - Short model – 40 mm     AFS.0497404 

Versione lunga – Long model – 48.5 mm AFS.0586101 
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PEDALE FRENO – BRAKE PEDAL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SC0.4952S Pedale freno Centurion Brake pedal Centurion 

2 AFN.00201 Copiglia pompa freno Master Cylinder Forelock 

3 AFS.0586101 Puntale pompa freno rental Rental master cylinder shaft 

4 SBN.00214 Spina 17.5mm Pin 17.5mm 

5 AFN.0049D Dado M8 Nut M 8 

6 AFN.02291 Vite M 8x60 esagonale M 8x60 hexagonal head screw 

7 FAN.00260 Rondella M8 alluminio nera M8 aluminum washer black 

8 AFN.00290 Vite M 8x20 svasata M 8x20 countersunk head screw 

9 AFN.00264 Dado autoblock alto M6 M6 tall self locking nut 

10 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

11 AFN.02144 Vite M 6x20 bombata M 6x20 button head screw 

12 SZ0.04019 Leva pedale freno Centurion (estensione) Brake pedal lever (extension) 

13 SZ0.04596 Raccordo registro guaina gas Throttle cable fitting 

14 AFN.00425 Raccordo diritto completo Straight pipe-fitting complete 

15 AMS.00591 Guaina filo D7 gas Outer cable D7 
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POSIZIONATORE PEDALE – PEDAL LOCATOR 
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POSIZIONATORE PEDALE – PEDAL LOCATOR 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 SC0.03079  Piastra posizionatrice pedaliera ctm  Side line for foot plate ctm 

2 AFN.02176  Dado m 5 autoblock alto  M5 high self-locking nut 

3 AFN.02264 Rondella  5,3-10x1 Washer 5,3-10x1 

4 SZ0.03080 Piastrina guida perno posizionatore ctm Drive plate for pivot ctm 

5 SZ0.02594 Molla culla marmitta 15 xl  Exhaust cradle spring 15 xl 

6 SL1.02309 Distanziale guida pomolo cent Pommel drive spacer cent 

7 SZ0.02214 Perno posizionatore pedaliera cent Control pedal locator pivot cent 

8 SZ0.02202 Molla perno pedaliera cent  Control pedal pivot spring cent 

9 AFN.02289 Vite m 5x 20 cilindrica 5931  M5x20 hex socke screw 

10 SZ0.03088 Bussola collegamento perno pedali ctm  Pivot bushing for pedal connect. ctm 

11 AFS.00224 Clips std  Clips std 

12 AFS.00216 Forchetta semplice std sp.6  Simple fork standard 

13 SBN.01566 Asta freno zincata cm.24  Brake rod cm.24 

14 AFN.02290 Vite m 6x100 cilindrica 5931  M6x100 hex socket screw 

15 AFN.00263 Rondella  6,5-18x1,6  Washer 6,5-18x1,6 

16 AFN.00264 Dado m 6 autoblock alto  Nut m6 high self-locking 
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BARETTA E FUSELLO – TRAK ROD AND STUB AXLE 
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BARETTA E FUSELLO – TRAK ROD AND STUB AXLE 

PRIMA DI ORDINARE RICAMBI, VI CONSIGLIAMO DI VERIFICARE IL VOSTRO MODELLO - BEFORE ORDERING PARTS, WE ADVISE YOU TO CHECK YOUR MODEL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00058  Dado m14x1,5 autoblock basso  Nut m14x1,5 self-locking 

2 AFN.02414  Rondella 14 -28x3  Washer 14-28x3 

3 AFN.00483 Vite m 8x 40 svasata 5933 M 8x 40 countersunk head screw 

4 SAN.00146 Rondella  8 svasata nera Washer 8 countersunk black 

5 FL1.03891 Vite fusello centmini m12x80 12.9  M12x80 centmini stub axle screw 

6 SZ0.05365 Rondella 12-20x2,5 (fusello cent) Washer 12 - 20x2,5 

7 AFN.02394 Dado m12 autoblock basso M12 low self-locking nut 

8 AFN.00287 Rondella  8,5-14x1,5  Washer 8,5-14x1,5 

9 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto  Nut m8 high self-locking 

10 SZ0.02080 Piastrina rinforzo uniball cent  Stiffner plate x uniball cent 

11 SZ0.02307 Distanziale fissaggio barrette cent ø8,5x16-20  Track rod clamp spacer cent 

12 AFN.00681 Vite m 8x 50 cilindrica 5931  M8x50 hex socket screw 

13 SZ0.03236 Perno piastrina barretta sterzo cent +5  Track rod plate pivot centurion 

14 AFS.0047S Uniball sterzo sx c/dado  Ball joint left with nut 

15 AFS.0047D Uniball sterzo dx c/dado  Ball joint rh with nut 

16 AFS.01336 Barretta sterzo nylon cm.24 centmini  Track rod cm.24 centurionmini 

17 AFS.01334 Barretta sterzo nylon cm.29 centmini  Track rod cm.29 centurionmini 

18 FM0.0424S Fusello nol ce ø12 sx completo  Stub axle ø12 lf completo ce 

19 FM0.0424D Fusello nol ce ø12 dx completo  Stub axle ø12 rh complete ce 

20 AFS.03338 Cuscinetto  6001 ø12 zz  Bearing stub axle bolt ø12 

21 SZ0.E0064 Spessore 12x13 interno fusello ce  Stub axle internal spacer 12x13 cent 

22 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2  Washer 10,5-20x2 

23 AFN.02393 Dado m10 autoblock alto  Nut m10 high self-locking 

24 FBN.00252 Spessore  8,5-14x 5 barretta  Rod spacer 8,5-14x5 track rod 

Modello Ø 10 - Model Ø 10
5 AFN.02328  Vite m10x 80 cilindrica 12.9 5931  M10x 80 socket head screw 12,9 

6 AFN.01637  Rondella 10,5-20x2  Washer 10,5-20x2 

7 AFN.02393 Dado m10 autoblock alto Nut m10 high self-locking 

18 FM0.0424S Fusello nol ce ø12 sx completo Stub axle ø12 lf completo ce 

19 FM0.0424D Fusello nol ce ø12 dx completo  Stub axle ø12 rh complete ce 

20 AFN.00959 Cuscinetto  6000 zz fusello d10 Bearing stub axle bolt ø10 

21 SBN.00615 Spessore 10x14 interno fusello centurion Stub axle internal spacer 10-14 cent 
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PIANTONE STERZO – STEERING COLUMN 
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PIANTONE DELLO STERZO – STEERING COLUMN 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00499 Vite M 6x30 svasata M 6x30 countersunk head screw 

2 SAN.00249 Rondella 6 svasata nera Washer 6 countersunk black 

3 AFS.04221 Volante Centurion 360 Centurion steering wheel 360 

4 FAN.01626 Mozzo volante inclinato nero Steering wheel hub inclined black 

5 AFN.00264 Dado M 6 autoblock alto Nut M 6 high self-locking 

6 AFN.00105 Rondella 6,5-12x1,5 Washer 6,5-12x1,5 

7 AFN.00106 Dado M 6 autoblock basso Nut M 6 low self-locking 

8 AFN.00289 Grano M 6x6 cuscinetto 30/puleggia Grub screw M 6x6 axle bearing 30/pulley 

9 FC0.02186 Piantone sterzo Centurion Centurion steering wheel column 

10 AFS.02124 Giunto cardanico D.42 piantone Centurion Centurion steering column junktion D.42 

11 AFN.00137 Vite M 6x 35 cilindrica M 6x 35 socket head screw 

12 AFN.00128 Dado M 8 autoblock alto Nut M 8 high self-locking 

13 AFN.00129 Rondella 8,5-17x1,5 Washer 8,5-17x1,5 

14 AFS.02527 Flangia cuscinetto piantone Centurion Centurion steering column bearing flange 

15 AFN.00107 Vite M 8x25 esagonale M 8x25 hexagonal head screw 

16 AFN.02154 Vite M 6x35 cilindrica 12.9 M 6x35 socket head screw 12.9 

17 FK0.02121 Cuscinetto piantone completo Centurion Centurion steering column bearing complete 
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PARAURTI ANTERIORE – FRONT BUMPER 
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PARAURTI ANTERIORE – FRONT BUMPER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00107  Vite m 8x 25 esagonale 5739  M 8x25 hexagonal head screw 

2 AFN.00129  Rondella  8,5-17x1,5  Washer 8,5-17x1,5 

3 SZE.03070 Paraurti anteriore centurionmini Front bumper ctm 

4 AFN.00732 Vite m 8x 25 cilindrica 5931 M 8x25 socket head screw 
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MONTAGGIO MOTORE – ENGINE FITTING 
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MONTAGGIO MOTORE - ENGINE FITTING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.01296  Motore honda gx120 rg-q4-oh  Honda engine gx120 

2 AFN.00128  Dado m 8 autoblock alto  Nut m8 high self-locking 

3 AFN.00277 Rondella  8,4-23x4 Washer 8,4-23x4 

4 AFN.00443 Vite m 8x 50 esagonale 5739 M 8x50 hexagonal head screw 

5 AFN.02941 Vite m10x100 esagonale 5739  M 10x100 hexagonal head screw 

6 AFN.0049D Dado m 8 dx Nut m8 

7 AFN.00588 Registro filo m5 Cable adjuster m5 

8 AFN.00361 Rondella  5,5-15x1,5  Washer 5,5-15x1,5 

9 SZ0.00523 Perno registro fermafilo centmini alto  Cable adjustable pivot centmini high 

10 SZ0.02201 Molla ritorno carburatore cent  Carburettor recovery spring cent 

11 AFN.00582 Perno registro fermafilo centmini basso  Cable adjustable pivot centmini low 

12 AFN.00360 Dado m 5 autoblock basso  Nut m 5 low self-locking 

13 AFS.00514 Morsetto filo rr  Cable clamp 
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TENDICINGHIA – BELT THIGHTENER 
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TENDICINGHIA - BELT THIGHTENER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00914  Vite m 8x 70 esagonale 5739 tutto filetto  M 8x70 hexagonal head screw 

2 AFN.00287  Rondella  8,5-14x1,5  Washer 8,5-14x1,5 

3 SZ0.03077 Tendicinghia c/esagono centurionmini Tightener for belt w/exag. ctm 

4 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking 

5 AFN.00255 Dado m10  Nut m10 

6 AFN.02237 Vite m10x 60 cilindrica 5931 M10x 60 socket head screw 

7 AFN.00674 Vite m10x 80 esagonale tutto filetto 5737 M10x 80 hexagonal head screw 

8 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2  Washer 10,5-20x2 

9 AFN.00959 Cuscinetto  6000 zz fusello d10  Bearing stub axle bolt ø10 

10 SL1.03076 Zinc>distanziale cusc. rullo tendicinghia centmini  Cent belt-tener bearing spacer 

11 SL1.03075 Rullo tendicinghia 60mm centmini  Cent belt-tener roller 60mm 

12 AFN.02393 Dado m10 autoblock alto  Nut m10 high self-locking 
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TRASMISSIONE CINGHIA – BELT TRASMISSION 
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TRASMISSIONE CINGHIA – BELT TRASMISSION 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00909  Vite m 8x 20 esagonale  M 8x20 hexagonal head screw 

2 AFN.00133  Rondella  8,5-14x1  8,5-14x1 washer 

3 SZ0.02365 Rondella pignone x gx270 centurion Sprocket washer for gx270 centurion 

4 SL1.02550 Chiavetta 7x7x33 centurion Key 7x7x33 cent 

5 FM0.02643 Puleggia motore 30mm z22 8m fe c/viti  Engine sprocket assy 30mm 22t 8m 

6 AFS.03125 Cinghia  880 8m 30 centmini Belt 880 8m 30 centmini 

7 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking 

8 SDN.03407 Puleggia assale 30mm z56 8m all no viti Centurion mini pulley 56T 

9 FM0.01845 Mozzo posteriore 30x 60 centurion  Rear hub 30x 60 complete 
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PINZA FRENO – BRAKE CALIPER 
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PINZA FRENO – BRAKE CALIPER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00107  Vite m 8x 25 esagonale 5739  M 8x25 hexagonal head screw 

2 AFN.00133  Rondella  8,5-14x1  8,5-14x1 washer 

3 AFN.00286 Dado m 8 metalblock Nut m 8 metalblock 

4 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking 

5 SZ0.02102 Piastra supporto pinza v05 centurion  Rear brake caliper support cent 

6 FM0.02339 Pinza posteriore v05 g comp.centurion Rear brake caliper v05 iron co cent 

7 AFN.01679 Vite m 5x 80 cilindrica 5931 M 5x80 socket head screw 

8 AFS.01682 Spina sicurezza pinza post.v05/v08  Rear safety pin 

9 AFN.00159 Vite m 8x 45 cilindrica 5931  M 8x45 socket head screw 

10 SBN.00369 Tappo m10 v09/10  Caliper cap m10 v09/v10 

11 AFN.00186 Rondella 10,5-14x2 rame  Copper washer 10,5-14x2 

12 SDN.1678S Semi pinza posteriore v05 32 sx nera  Half rear brake caliper v05 32 lf black 

13 SZ0.00184 Spurgo m10 v09/10  Bleeder m10 

14 AFS.01051 Gommino pinza posteriore ø32 v05/v08  Rear brake caliper seal ø32 

15 AFS.01681 Gommino parapolvere ø32 v05/v08  Dust guard seal ø32 

16 SD1.02338 Pistoncino pinza v05 centurion  Brake caliper v05 piston cent 

17 AFS.04205 Pastiglia freno post. v11 rossa sp.15 mm  Rear brake pad v11 15 mm red 

18 AFN.00182 Or pinza 6 x 2 v09/10 posteriore  Rear o-ring caliper 6x2  v09/v10 

19 SDN.1678D Semi pinza posteriore v05 32 dx nera  Half rear brake caliper v05 32 rh black 

20 AFN.00360 Dado m 5 autoblock basso  Nut m 5 low self-locking 

21 AFS.03097 Tubo freno occhiello mm1570 rosso cent/centmini  Brake tube eyelet mm1570 
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DISCO FRENO E MOZZO – BRAKE DISC AND HUB 
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DISCO FRENO E MOZZO – BRAKE DISC AND HUB 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00478  Vite m 6x 25 cilindrica 5931  M 6x25 socket head screw 

2 AFN.06156 Rondella  6,5-10x1 acciaio inox Washer 6,5-10x1 inox 

3 FM0.02344 Mozzo disco posteriore al 30 cent completo Rear brake disc hub 30 complete cent 

4 AFN.02154 Vite m 6x 35 cilindrica 12.9 5931 M 6x35 socket head screw 12.9 

5 SL2.02345 Disco freno posteriore cent  Brake disc ctm 

6 AFN.00234 Dado m 6 metalblock Nut m 6 metalblock 
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SALVA DISCO - DISC BUFFER 
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SALVA DISCO – DISC BUFFER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00478  Vite m 6x 25 cilindrica 5931  M 6x25 socket head screw 

2 AFN.00263  Rondella  6,5-18x1,6  Washer 6,5-18x1,6 

3 SL1.02127 Paradisco parapuleggia cent Disc-plate and pulley-plate cent 

4 AFN.00264 Dado m 6 autoblock alto Nut m6 high self-locking 
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ASSALE – REAR AXLE 
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ASSALE – REAR AXLE 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FZ0.03089  Assale 30 bianco centurion mini  Bfmini rear axle 30 white 

2 AFS.0024701  Chiavetta assale 3 pioli brunita  Rear axle keyway 3 pins 

3 AFN.00058 Dado m14x1,5 autoblock basso Nut m14x1,5 self-locking 

4 AFN.01564  Rondella 15x30x2,5   Washer 15-30x2,5 

5 AFS.02122 Cuscinetto assale 30 centurion  Rear axle support cent 

6 SZ0.02368 Coppia viti cusc. assale cent 14x45 Axle bearing couple of screws cent 
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ASSALE 2.0 – REAR AXLE 2.0 
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ASSALE 2.0 – REAR AXLE 2.0 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FZ0.03089  Assale 30 bianco centurion mini  Bfmini rear axle 30 white 

2 AFS.00247  Chiavetta assale 3 pioli brunita  Rear axle keyway 3 pins 

3 AFN.0049D Dado m 8 dx Nut m8 

4 AFN.05529 Grano m 8x14 testa a punta M8x14 grub screw 

5 SZ0.02519 Boccola centurion fissaggio assale  Rear axle clamp bushing cent 

6 AFN.00657 Dado m10 autoblock basso Nut m10 low self-locking 

7 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2 

8 AFN.05894  Cuscinetto assale 30 3f ce mini Axle bearing 30 3f ce mini

9 AFN.02845 Vite m10x 25 esagonale 5739  M10x25 hexagonal head screw 
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BATTERIA E CABLAGGIO LUCI STOP – BATTERY AND REAR STOP LIGHT WIRING 
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BATTERIA E CABLAGGIO LUCI STOP – BATTERY AND REAR STOP LIGHT WIRING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00106  Dado m 6 autoblock basso  Nut m6 low self-locking 

2 AFN.00263 Rondella  6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

3 SZ0.03095 Supporto batteria centurionmini Battery support centurionmini 

4 AFN.00261 Vite m 6x 20 svasata 5933  M 6x20 countersunk head screw 

5 AM4.00823 Gomma batteria 90x90 sp.4 al kg. Battery rubber 90x90 

6 AFS.02360 Batteria cent 12v-7,2 ah Stop battery v.12 a.7,2 cent 

7 AFS.03096 Cinghia elastica cin-140 centurionmini (batteria)  Belt cin-140 centurionmini 

8 AFS.02302 Raccordo idro stop centurion  Idro stop fitting cent 

9 AFS.01137 Cablaggio luci stop cent  mod. senza interruttore  Cabel system stop light cent for system without switch 

AFN.00106  Dado m 6 autoblock basso  Nut m6 low self-locking 
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SILENZIATORE - SILENCER 
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SILENZIATORE - SILENCER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03709  Silenziatore cent racing insonorizzato  Centurion racing silencer  

2 AFS.03215  Fascetta silenziatore cent diam.35  Cent silencer band diam.35 

3 AFS.04087 Curva giunzione silenziatore mts per centmini Centmini exhaust manifold junction pipe 

4 AFS.03211 Tubo giunzione collettore/curva racing Cent racing junction pipe for manifold 

5 AFS.03685 Collettore uscita motore centmini ø32 Centmini silencer manifold ø32
6 AFN.00911 Vite m 8x 45 esagonale 5739 M 8x45 hexagonal head screw 

7 AFN.00350 Rondella  8,5-16x1,5 Washer 8,5-16x1,5 

8 SC0.03182 Culla marmitta cent 2014  Exhaust cradle cent 

9 SZ0.03273 Spessore supporto culla marmitta 25x25  Exhaust cradle support spacer 25x25 

10 AFN.00286 Dado m 8 metalblock  Nut m 8 metalblock 

11 SZ0.00122 Molla culla marmitta 10,5 std  Exhaust cradle spring 10,5 std 

12 AFS.03214 Terminale ovale cent racing  Cent racing terminal oval 

13 AFS.03272 Fascetta silenziatore 120-140 h.12 mm cent  Tube band 120-140-10 cent 

14 SZ0.04181 Adattatore terminale ovale per centmini Oval end adapter for centimini 
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COMPONENTI APPLICATI AL PIANALE – FLOOR TRAY COMPONENTS 
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COMPONENTI APPLICATI AL PIANALE – FLOOR TRAY COMPONENTS 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03119  Cuffia per giunto piantone centmini  Cover for centmini steering wheel 

2 AFN.02144  Vite m 6x 20 bombata 7380  M 6x20 button head screw 

3 SC0.03030 Attacco leva pedali completa centmini Pedal lever connection assy ctm 

4 AFN.00263 Rondella  6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6 

5 AFN.00264 Dado m 6 autoblock alto  Nut m6 high self-locking 

6 SC0.03086 Supporto frontalino superiore centmini Front fairing support upper ctm 

7 SZ0.02261 Orecchietta tanica recupero centurion Recovery tank ears cent 

8 AFN.00359 Vite m 5x 12 bombata 7380  M 5x12 convex head screw 

9 AFN.00361 Rondella  5,5-15x1,5  Washer 5,5-15x1,5 

10 AFN.00360 Dado m 5 autoblock basso  Nut m 5 low self-locking 

11 AFS.05309 Serbatoio olio freni con tappo rental Rental brake fluid tank with cap 

12 AFS.02309 Fascetta tubazione tanica 9-11 a crimpare  Fuel tank pipe band 

13 AMS.00139 Tubo benzina al metro  Fuel pipe per meter 

14 SAG.01914 Leva pompa freno anteriore centmini  Centmini lever front pump 

15 SBN.00200 Spina pompa freni mm16  Master cylinder pin 16mm black 

16 SZ0.00102 Spina elastica supporto frontalino  Front fairing elastic pin 

17 AFN.00281 Vite m 6x 30 cilindrica 5931  M 6x30 socket head screw 
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PIANALE – FLOOR TRAY 
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PIANALE – FLOOR TRAY 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.0303705  Pianale centurionmini  Floor tray ctm 

2 AFN.00261  Vite m 6x 20 svasata 5933  M 6x20 countersunk head screw 

3 SAN.00249 Rondella  6 svasata nera Washer 6 countersunk black 

4 AFS.02745 Carter protezione carrello pedale cent Cent footrest protection fairing 
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RUOTA ANTERIORE – FRONT WHEEL 
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RUOTA ANTERIORE- FRONT WHEEL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 XXX.XXXX Pneumatico anteriore Front tyre 

2 FM0.00640  Mozzo ruota anteriore corto cent  Front wheel boss short cent 

3 AFN.00685 Cuscinetto  6005 zz mozzo ant.nol Bearing rental front wheel hub 

4 SZ0.04243 Distanziale mozzo ant cent Centurion front hub spacer 

5 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto  Nut m8 high self-locking 

6 AFN.00108 Rondella 8,5-18x2 Washer 8,5-18x2 

7 FVO.03794 Cerchio al h132 ant no fori viti cent nero opaco Al h132 rim no holes black matte 

8 AFS.02649 Valvola tubless corta  Tubless valve short 

9 FM0.03794 Cerchio al h132 ant no viti cent nero comp.  Alu front wheel h132 n/screws assy cent 
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RUOTA POSTERIORE – REAR WHEEL 
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RUOTA POSTERIORE- REAR WHEEL 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 FM0.01845  Mozzo posteriore 30x 60 centurion  Rear hub 30x 60 complete 

2 AFN.00287  Rondella  8,5-14x1,5  Washer 8,5-14x1,5 

3 AFN.02153 Vite m 8x 35 cilindrica 5931 M 8x35 socket head screw 

4 AFN.00106 Dado m 6 autoblock basso Nut m6 low self-locking 

5 AFN.00108 Rondella 8,5-18x2  Washer 8,5-18x2 

6 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking 

7 AFN.02639 Grano m 6x20 testa piana M6x20 grub screw 

8 FVO.00293 Cerchio al h180 post no fori viti nero opaco Rim H180 alu post no screws matt black 

9 AFS.02649 Valvola tubless corta  Tubless valve short 

10 FM0.00293 Cerchio al h180 post no viti puffo/cent nero comp.  Alu rear rim h180 no screws black complete 

11 XXX.XXXX Pneumatico posteriore Rear tyre 
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PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER 
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PROTEZIONE ANTERIORE – FRONT BUFFER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.04911  Fascia paraurti anteriore cent con protez. pedali  Centurion front buffer band with side protection 

2 AFN.02332  Vite m12x 70 svasata 5933  M12x 70 countersunk head screw 

3 AFN.02294 Vite m12x 50 svasata 5933 M12x50 countersunk head screw 

4 AFN.03781 Vite m 8x 40 cilindrica 12.9 4762 M 8x 40 socket head screw 

5 AFN.00350 Rondella  8,5-16x1,5  Washer 8,5-16x1,5 

6 AFS.0216109 Balestra anteriore centrale centurion Front-central leaf spring cent 

7 AFN.02416 Rondella 12 -36x3 12-36x3 washer

8 SZ0.00701 Dado m12 ovale 14x25 Special nut m12 14x25

9 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking

10 AFN.02394 Dado m12 autoblock basso M12 low self-locking nut
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PROTEZIONE LATERALE DESTRA – SIDE BUFFER RIGHT 
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PROTEZIONE LATERALE DESTRA – SIDE BUFFER RIGHT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00128  Dado m 8 autoblock alto  Nut m8 high self-locking 

2 AFN.00129  Rondella  8,5-17x1,5  Washer 8,5-17x1,5 

3 AFS.03064 Balestra laterale corta centurionmini Short side leaf-spring ctm 

4 AFN.02415 Rondella  8,5-24x2 8,5-24x2 washer 

5 AFN.02153 Vite m 8x 35 cilindrica 5931  M 8x35 socket head screw 

6 AFN.02364 Dado m12 autoblock alto M12 high self-locking nut 

7 AFN.02416 Rondella 12 -36x3 12-36x3 washer

8 AFN.00264 Dado m 6 autoblock alto Nut m6 high self-locking

9 AFN.00263 Rondella  6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6

10 AFS.03042 Balestra laterale centurionmini Side leaf spring ctm

11 TSV.06X040 Vite m 6x 40 svasata 5933 M 6x 40 countersunk head screw

12 SZ0.3072D Staffa sostegno carena lat.dx centmini Side bumber reinforce plate rh ctm

13 SZ0.03228 Piastra giunzione paracolpi centmini Centmini junktion plate for bumper

14 AFS.03063 Fascia paracolpi post.laterale centmini Rear-side buffer band ctm

15 AFS.02723 Fascia paracolpi ant. lat. centbi - centmini Front side leaf band centbi

16 SZ0.02367 Rondella 12 svasata bullone cent Centurion countersunk bolt m12 washer

17 AFN.02294 Vite m12x 50 svasata 5933 M12x50 countersunk head screw

18 AFS.03043 Copertura laterale paraurti centmini Side bumper cover ctm

19 AFN.02293 Vite m12x 40 svasata 5933 M12x40 countersunk head screw
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PROTEZIONE LATERALE SINISTRA – SIDE BUFFER LEFT 
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PROTEZIONE LATERALE SINISTRA – SIDE BUFFER LEFT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFN.00128  Dado m 8 autoblock alto  Nut m8 high self-locking 

2 AFN.00129  Rondella  8,5-17x1,5  Washer 8,5-17x1,5 

3 AFS.03064 Balestra laterale corta centurionmini Short side leaf-spring ctm 

4 AFN.02415 Rondella  8,5-24x2 8,5-24x2 washer 

5 AFN.02153 Vite m 8x 35 cilindrica 5931  M 8x35 socket head screw 

6 AFN.02364 Dado m12 autoblock alto M12 high self-locking nut 

7 AFN.02416 Rondella 12 -36x3 12-36x3 washer

8 AFN.00264 Dado m 6 autoblock alto Nut m6 high self-locking

9 AFN.00263 Rondella  6,5-18x1,6 Washer 6,5-18x1,6

10 AFS.03042 Balestra laterale centurionmini Side leaf spring ctm

11 TSV.06X040 Vite m 6x 40 svasata 5933 M 6x 40 countersunk head screw

12 SZ0.3072S Staffa sostegno carena lat.sx centmini Side bumber reinforce plate lf ctm

13 SZ0.03228 Piastra giunzione paracolpi centmini Centmini junktion plate for bumper

14 AFS.03063 Fascia paracolpi post.laterale centmini Rear-side buffer band ctm

15 AFS.02723 Fascia paracolpi ant. lat. centbi - centmini Front side leaf band centbi

16 SZ0.02367 Rondella 12 svasata bullone cent Centurion countersunk bolt m12 washer

17 AFN.02294 Vite m12x 50 svasata 5933 M12x50 countersunk head screw

18 AFS.03043 Copertura laterale paraurti centmini Side bumper cover ctm

19 AFN.02293 Vite m12x 40 svasata 5933 M12x40 countersunk head screw
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PROTEZIONE POSTERIORE – REAR BUFFER 
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PROTEZIONE POSTERIORE – REAR BUFFER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03040  Fascia paracolpi posteriore centmini  Rear buffer band ctm 

2 AFN.02332  Vite m12x 70 svasata 5933  M12x 70 countersunk head screw 

3 SL1.01465 Rondella doppia svasatura prot.centmini Centmini twin-countersunk washer 

4 TES.10X035 Vite m10x 35 esagonale 5739 M10x35 hexagonal head screw 

5 AFN.00125 Rondella 10,5-30x2,5  Washer 10,5-30x2,5 

6 AFS.03041 Balestra posteriore centurionmini Rear leaf spring ctm 

7 AFN.02416 Rondella 12 -36x3 12-36x3 washer

8 AFN.02364 Dado m12 autoblock alto M12 high self-locking nut

9 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2 Washer 10,5-20x2

10 AFN.02393 Dado m10 autoblock alto Nut m10 high self-locking
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SPOILER ANTERIORE – FRONT SPOILER 
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SPOILER ANTERIORE – FRONT SPOILER 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03035  Carena anteriore centurionmini  Front fairing ctm 

2 AFN.00483  Vite m 8x 40 svasata 5933  M 8x 40 countersunk head screw 

3 AFN.03350 Vite m 6x 18 svasata 5933 M 6x 18 countersunk head screw 

4 SC0.03073 Piastra attacco carene cent+centmini Side bumper connect.plate cent+ cent mini 

5 AFS.03083 Gomma attacco carene centurionmini  Side bumper rubber cent mini 

6 SZ0.03098 Piastra attacco carene ctm Side bumper connect.plate ctm 

7 SC0.03074 Piastra attacco carene 1 foro ctm Side bumper connect.plate ctm 
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FRONTALINO – FRONT FAIRING 
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FRONTALINO – FRONT FAIRING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.00759  Frontalino mini na/puffo  Na front fairing mini/puffo 

2 SZ0.00102  Spina elastica supporto frontalino  Front fairing elastic pin 

3 AFS.04522 Gommino supporto frontalino kg Front fairing rubber kg 

4 SBN.00103 Perno supporto frontalino inferiore Front fairing support pivot black 

5 AFN.00263 Rondella  6,5-18x1,6  Washer 6,5-18x1,6 

6 AFN.00106 Dado m 6 autoblock basso Nut m6 low self-locking 
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CARENA POSTERIORE – REAR FAIRING 
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CARENA POSTERIORE – REAR FAIRING 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03036  Carena posteriore centurionmini  Mini rear fairing ctm 

2 AFN.00483  Vite m 8x 40 svasata 5933  M 8x 40 countersunk head screw 

3 AFN.03350 Vite m 6x 18 svasata 5933 M 6x 18 countersunk head screw 

4 SC0.03073 Piastra attacco carene cent+centmini Side bumper connect.plate cent+ cent mini 

5 AFS.03083 Gomma attacco carene centurionmini  Side bumper rubber cent mini 

6 SZ0.03098 Piastra attacco carene ctm Side bumper connect.plate ctm 

7 AFS.02518 Luce stop posteriore tonda centurion Rear stop light round cent 

8 AFN.02543 Vite m 4x 20 bombata 7380 zincata  M4x20 convex head screw 

9 AFN.02445 Rondella  4,5-12x1,5  Washer 4,5-12x1,5 

10 AFN.02544 Dado m 4 autoblock basso  M4 high self-locking nut 
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CINTURA DI SICUREZZA E ROLL BAR – SAFETY BELT AND ROOL BAR 
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CINTURA DI SICUREZZA E ROLL BAR – SAFETY BELT AND ROOL BAR 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.03090  Cintura sicurezza 4 punti sparco  Seat safety belt 

2 AFN.00534  Vite m 8x 50 bombata 7380  M8x50 convex head screw 

3 AFN.02415 Rondella  8,5-24x2 8,5-24x2 washer 

4 AFN.02292 Vite m10x 30 esagonale 5739 M10x 30 hexagonal head screw 

5 AFN.01637 Rondella 10,5-20x2  Washer 10,5-20x2 

6 FC0.05428 Rollbar centurionmini 40 inc Rollbar ctm 40 inc 

7 AFN.00128 Dado m 8 autoblock alto Nut m8 high self-locking 

8 SBN.02376 Dado m 6 cieco zincato cent  Blind nut m 6 black cent 

9 AFN.00105 Rondella  6,5-12x1,5  Washer 6,5-12x1,5 

10 AFN.00294 Vite m 6x 45 svasata 5933  M 6x45 countersunk head screw 

11 AFS.05760 Poggiatesta crg rent tondo stampato  Padded headrest crg rent 
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KIT ADESIVI – STICKERS KIT 
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KIT ADESIVI – STICKERS KIT 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 AFS.05438  Kit adesivi cent/ce mini 2020 opaco  Stickers kit mini cent/ce matt 

2 AFS.03367BLU  Kit adesivi centurion mini 2017 compl. blu  Centurion mini blu stickers kit 
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TUTA KART – RACING SUIT / CASCO - HELMET 
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 TUTA KART – RACING SUIT / CASCO - HELMET 

POS. COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION 

1 XXX.XXXX Tuta kart CRG-Sparco CRG-Sparco racing suit 

2 XXX.XXXX Casco integrale con visiera Full face helmet with visor 

3 XXX.XXXX Casco aperto Open helmet 






